

ROZBITY, OPUSZCZONY PEUGEOT



We wtorek (23 lipca), około godz. 10.00, przejeżdżający drogą z Ostrzeszowa do Grabowa (w lesie przed Bukownicą) mogli zauważyć w przydrożnym rowie srebrnego peugeota 307. Auto miało ostrzeszowskie tablice rejestracyjne, na karoserii i podwoziu widać było uszkodzenia, w samochodzie ani w jego pobliżu nikogo nie było. Ślady na poboczu i w rowie ewidentnie wskazywały na to, że auto wpadło w poślizg.

W miejscu, w którym doszło do kolizji (bezpośrednio za zakrętem w prawo), zrobiło się niebezpiecznie - wielu kierowców zatrzymywało się, aby sprawdzić, czy stało się coś poważnego.

Okolicznicy i przyczyny zdarzenia ustala policja.

ZAWINIŁ KIEROWCA BMW?

W poniedziałek (22 lipca), ok. godz. 7.45, w Rogaszycach doszło do kolizji citroena xsary i fiata 500.



Do zdarzenia przyczynił się najprawdopodobniej kierowca bmw X5 (jak dotąd nieustalony), który na skutek nieprawidłowo wykonanego manewru wyprzedzania zmusił 70-letniego kierowcę citroena do gwałtownego hamowania. W konsekwencji fiat, prowadzony przez 52-letnią mieszkankę powiatu kępińskiego, najechał na tył poprzedzającego go citroena z Gdańska.

Kierowca bmw odjechał z miejsca zdarzenia.

Senator Mikołajczyk na ostrzeszowskim Rynku

Dokończenie ze str. 1.

- Obecnie podsumowujemy kampanię, niebawem poznamy kolejnych kandydatów Prawa i Sprawiedliwości do sejmiku i senatu. (...) Chciałbym ponownie ubiegać się o mandat senatora z tego okręgu. Staraliśmy się być z ludźmi i dla ludzi przez całą kadencję, a nie tylko pod jej koniec - mówił senator Mikołajczyk.



Zapowiedział też, że w najbliższym czasie zostaną przekazane bardzo dobre informacje dotyczące dróg samorządowych, natomiast na początku października w Ostrzeszowie odbędzie się inauguracja X edycji programu „Twoje dane - Twoja sprawa”.

W Ostrzeszowie dużo mówił o kiepskiej sytuacji szpitala, senator zapewnił, że nikt nie kontaktował się z nim w tej sprawie, jednak widzi możliwość wsparcia.

Jeżeli chodzi o przebieg S-11, obiecał, że w tej sprawie gotowy jest pomóc mieszkańcom.

Pod koniec tego, raczej „kameralnego”, spotkania do senatora podeszła młoda kobieta z dzieckiem i spontanicznie podziękowała za 500+ i politykę prospołeczną rządu.

(kp)

NIETRZEŻWY 17-LATEK NA POBOCZU

W poniedziałek (22 lipca), po godz. 4.00 nad ranem, jeden z kierowców zauważył na poboczu drogi w Siedlikowie przewrócony motorower suzuki, a obok niego młodego mężczyznę. Na miejscu pojawiły się powiadomione służby. Okazało się, że znajdujący się przy drodze mężczyzna to 17-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów. Młodzieniec był nietrzeźwy - ponad promil alkoholu (pobrano również krew do badań).

Pogotowie przewiozło chłopca do szpitala w Ostrowie Wielkopolskim.

Na tym etapie postępowania wykluczono udział w zdarzeniu osób trzech.

Tiry nie wjadą na Grunwaldzką

Na ul. Grunwaldzką w Ostrzeszowie nie wjadą już samochody ciężarowe o masie powyżej 12 ton.

Niedawno pojawiło się tam odpowiednie oznakowanie.

Zakaz nie dotyczy autobusów i pojazdów służb komunalnych.

Od strony Rojowa (ul. Hetmańska) ciężkie samochody mogą przejechać około 450 metrów i dalej skrócić w ul. Rycerską. Przy ul. Stefana Czarnieckiego (w kierunku nowej szkoły) również stoi znak zakazu wjazdu dla ciężarówek powyżej 12 ton.

Mieszkańcy tej okolicy zapewne są zadowoleni ze zmian - jest bezpieczniej, ciszej, swobodniej.



WYPADEK W KOMOROWIE CZY SPRAWA NIE ZOSTANIE „ZAMIECIONA POD DYWAN”?

Dokończenie ze str. 1.

O najnowszych ustaleniach oraz obawach mieszkańców rozmawialiśmy z Marcinem Melerem, rzecznikiem ostrowskiej prokuratury okręgowej:

- Prokuratura Rejonowa w Ostrzeszowie 2 lipca wszczęła śledztwo w sprawie wypadku drogowego, do którego doszło 30 czerwca w jednej z podostrzeszowskich miejscowości, na skutek którego śmierć poniósł kierujący motorowerem marki Simson. W toku postępowania przesłuchani zostali świadkowie, zabezpieczono oba pojazdy i poddano je badaniu przez biegłego z zakresu oceny warunków technicznych pojazdów. Powołano również biegłego, by zrekonstruował wypadek.

Materiał ten, po otrzymaniu przez prokuraturę, zostanie poddany dalszej ocenie karno-prawnej. Na chwilę obecną postępowanie prowadzone jest w sprawie, a nie przeciwko komuś. Poprosiłem o obawy mieszkańców, z doświadczenia wiem, że mogą wykluczyć „zamiatanie sprawy pod dywan” Najistotniejszy jest materiał dowodowy, a nie to, kto jest czyją rodziną. Rozumiem jednak, że może to budzić zainteresowanie opinii publicznej.

O dalszych działaniach biegłych oraz prokuratury będziemy informować na bieżąco.

(kp)



Ratownicy życia

We wtorek, 23 lipca, z inicjatywy LZS Pelikan Grabów oraz KPP w Ostrzeszowie w Oddziale Terenowym Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa

przeprowadzona została akcja pobierania krwi.

Na apel odpowiedziało 28 osób, byli to przede wszystkim sportowcy

i policjanci, ale krew oddawali także stali krwiodawcy i inne osoby. W sumie zebrano ponad 10 litrów tego niezastąpionego, ratującego życie, leku. Dwie osoby oddały również osocze.

Słowa uznania należą się inicjatorom akcji, ale przede wszystkim krwiodawcom - ratownikom życia. Dziękujemy!

KUPIĘ KAŻDE AUTO

całe lub uszkodzone
Odbiór własnym transportem!!!
tel. 695 260 850